Celková kúpna cena za predmet Zmluvy je konečná a zahŕňa všetky náklady Predávajúceho na 
obstaranie Tovaru, dodanie Tovaru na Miesto dodania, všetky dane a poplatky stanovené právnymi 
predpismi SR, ako aj ostatné plnenia podľa tejto Zmluvy:  

Cena bez DPH  62 980,40 EUR  (slovom: šesťdesiatdvatisícdeväťstoosemdesiat eur štyridsať centov)  

DPH   12 596,08 EUR  (slovom: dvanásťtisícpäťstodeväťdesiatšesť eur osem centov) 

Cena spolu s DPH  75 576,48 EUR  

(slovom: sedemdesiatpäťtisícpäťstosedemdesiatšesť eur štyridsaťosem centov) 

4.3. Predávajúci je oprávnený realizovať dodávku Tovaru po častiach v súlade s harmonogramom etáp 
podľa Prílohy č. 2 tejto Zmluvy, pričom v jednej z častí musia byť všetky dodané kusy inštalované, 
uvedené do prevádzky a po odskúšaní odovzdané na základe akceptačného protokolu.